
Vihreiden nuorten liittohallituksen vastaukset 
vuoden 2021 liittokokouksessa esitettyihin ponsiin 
 
 
Ponsi 1.  
 
Jonna Rantanen esittää Linus Ålanderin kannattamana, että “Liittohallitus varmistaa, että liiton 
sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä käy ilmi liiton myönteinen suhtautuminen erilaisiin uskonnollisiin ja 
uskonnottomiin maailmankatsomuksiin. Liittohallitus toimittaa liittokokoukselle 2022 selvityksen siitä, 
mitä toimia liitto on vuonna 2022 tehnyt katsomusten yhdenvertaisuuden eteen.” 

 

Liittohallituksen vastaus: 

 
Liittohallitus kiittää Rantasta ja Ålanderia ponnesta. Liittohallitus pitää ponnen tekijöiden tavoin 
tärkeänä sitä, että katsomusten yhdenvertaisuus toteutuu Vihreissä nuorissa. 
 
Liitolla on yhdenvertaisuussuunnitelma (hyväksytty hallituksen kokouksessa 14.10.2020), jossa 
lukee riviltä 157 alkaen: 
 
“Vihreissä nuorissa kunnioitetaan ihmisten erilaisia elämänkatsomuksia, vakaumuksia ja mielipiteitä. 
Vihreät nuoret on turvallinen tila kaikille uskonnosta, vakaumuksesta tai mielipiteistä riippumatta. 
Toiminnassa kannustetaan kunnioittavaan vuoropuheluun ja näkemysten jakamiseen. Erimielisyydet 
hyväksytään ja poikkeaville mielipiteille annetaan sijaa”. 
 
Yhdenvertaisuussuunnitelman edistymistä on seurannut nelihenkinen puheenjohtajasta, 
hallituksen jäsenestä ja kahdesta työntekijästä koostuva työryhmä. Työryhmä on punninnut mm. 
turvallisemman tilan periaatteiden toteutumista ja katsomusten yhdenvertaisuutta. Sisäisessä 
viestinnässä turvallisemman tilan periaatteiden toteutumista on seurattu päivittäin, ja 
periaatteiden rikkominen on johtanut tilanteen mukaan mitoitettuihin seuraamuksiin. Liiton 
tietoon ei ole kuluneen vuoden aikana tullut katsomuksiin liittyviä yhdenvertaisuusongelmia. 
 
Liitto on myös Vuolannon ja Ålanderin ponnesta viestinyt seurakuntavaaleista kannustaen 
jäseniään asettumaan ehdolle ja äänestämään. Toukokuussa liitto järjesti keskustelutilaisuuden 
yhdessä Armon Vihreiden ja Kristillisten Demareiden kanssa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ponsi 2. 

 
Venla Vuolanto esittää Linus Ålanderin kannattamana, että “Liitto viestii seurakuntavaaleista ja 
kannustaa jäseniään asettumaan ehdolle, sekä perustamaan vihreämielisiä listoja. Liitto nostaa esiin 
seurakuntavaalit esimerkkinä vaaleista, joissa äänestysikäraja on 16 vuotta ja kannustaa kaikkia 
äänestämään.” 

 

Liittohallituksen vastaus: 

 
Liittohallitus kiittää Vuolantoa ja Ålanderia ponnesta. 
 
Liitto on kuluvana syksynä viestinyt seurakuntavaaleista niin ulkoisesti kuin sisäisesti kannustaen 
jäseniään lähtemään ehdolle omissa seurakunnissaan. Liitto on viestinyt myös 
ennakkoäänestyksen alkamisesta ja tulee vielä viestimään varsinaisesta äänestyspäivästä 20. 
marraskuuta. 
 
Seurakuntavaalit on huomioitu myös liiton sääntöjä uudistettaessa – liittohallituksen esityksen 4. 
pykälässä seurakuntavaalit mainitaan muiden vaalien tavoin osana liiton toimintamuotoja. 
 


